
令和８年２月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

2月14日 3,000円

月計 3,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 0件 0件 0円 0円
５月 2件 2件 15,000円 15,000円
６月 3件 5件 19,000円 34,000円
７月 0件 5件 0円 34,000円
８月 1件 6件 16,000円 50,000円
９月 3件 9件 18,980円 68,980円
１０月 5件 14件 26,330円 95,310円
１１月 6件 20件 43,000円 138,310円
１２月 1件 21件 8,000円 146,310円
１月 5件 26件 33,660円 179,970円
２月 1件 27件 3,000円 182,970円
３月

1　件

件数 金額

支出内容
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